DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARÃO DE GRAJAÚ - MA

TERÇA-FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0265 – Página 01
www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 106/2021
PORTARIA Nº 107/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

PORTARIA Nº  106 DE 06 DE ABRIL DE 2021.

Trata-se de requerimento de Incorporação de
gratificação. Indeferimento.

CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA, Prefeita Municipal de Barão de Grajaú-MA, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica;

CONSIDERANDO o requerimento protocolado pela Servidora Pública Municipal
REJANY FERREIRA NUNES AIRES com documentação anexa.

CONSIDERANDO que a mesma pleiteou Incorporação de gratificação.

CONSIDERANDO que houve a edição do decreto nº 07/2021 de 29 de Janeiro
de 2021.

DECIDO pelo INDEFERIMENTO do pleito de incorporação de gratificação do(a)
servidor(a) requerente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ-MA, ESTADO DO
MARANHÃO, 06 DE ABRIL DE 2021.

_________________________________
CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

PORTARIA Nº  107 DE 06 DE ABRIL DE 2021.

Trata-se de requerimento de Incorporação de
gratificação. Indeferimento.

CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA, Prefeita Municipal de Barão de Grajaú-MA, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica;

CONSIDERANDO o requerimento protocolado pela Servidora Pública Municipal
MARIA ELZA DA SILVA com documentação anexa.

CONSIDERANDO que a mesma pleiteou Incorporação de gratificação.

CONSIDERANDO que houve a edição do decreto nº 07/2021 de 29 de Janeiro
de 2021.

DECIDO pelo INDEFERIMENTO do pleito de incorporação de gratificação do(a)
servidor(a) requerente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ-MA, ESTADO DO
MARANHÃO, 06 DE ABRIL DE 2021.

_________________________________
CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA

Prefeita Municipal

		2021-04-06T19:09:23-0300
	FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA:60831485370